
БАЛТАСИНСКИИ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Ленина, д. 42, п.г.т. Балтаси, 422250

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ РАЙОН СОВЕТЫ

Ленин ур., 42 нче йорт, ш.т.п. Балтач, 422250

Тел.: (84368) 2-41-85, факс: (84368) 2-44-50. E-mail: Baltasi.Sovet@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ
15 марта 2019 г.

КАРАР
№ 170

О внесении изменений в решение Балтасинского районного Совета
Республики Татарстан от 17.12.2018 №158 «О бюджете Балтасинского 

муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и плановый
период 2020-2021 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Бюджетным 
кодексом Республики Татарстан, Положением о бюджетном процессе в 
Балтасинском муниципальном районе Республики Татарстан, руководствуясь 
Уставом Балтасинского муниципального района, Балтасинский районный Совет 
Республики Татарстан решил:

1. Внести в решение Балтасинского районного Совета Республики Татарстан 
от 17.12.2018 №158 «О бюджете Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» 
изменение, изложив пп.1 пункта 14 в следующей редакции:

«1. Органы муниципальной власти Балтасинского муниципального района не 
вправе принимать в 2019 году и в плановом периоде 2020 и 2021 годов решения, 
приводящие к увеличению численности муниципальных служащих и работников 
учреждений и иных организаций бюджетной сферы.».

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте 
Балтасинского муниципального района baltasi.tatarstan.ru.

Елава Балтасинского 
муниципального района, 
председатель Балтасинского
районного Совета Р.Р.Нутфуллин

mailto:Baltasi.Sovet@tatar.ru
http://www.baltasi.tatarstan.ru

